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AIOLI BREAKE PIZZA + + + o o

AIOLI BREAKE PIZZA VEGE + + + o o

TRUFFLE SCRAMBLE TOAST + + + o o +

TURKISH EGGS + + + + o

BECON SANDWICH + + + o

AIOLI AVOCADO TOAST + + + o o

ENGLISH BREAKFAST + + o + o

HUEVOS RANCHEROS + + o + o o o o

SYRNIKI VANILLA & RHUBARB + + + o o

BENEDICT ALA CRISPY PROSCIUTTO + + + o o

SALMON TOAST + + + + o
AIOLI BEEF TATAR + + + o + + o
AIOLI TOMATO TATAR + + + o + + o
SWEET POTATO CHIPS o + + o o
ROASTED CABBAGE + o
TEMPURA CRISPY WINGS + + o +
LOADED FRIES & BEEF BITES o + o o
BUTTER WINE SHRIMPS + + + o o +
BLACK GARLIC SHRIMPS + + + o o +
KATAIFI SHRIMPS + + + o
 AIOLI SHARING VEGE + + + o o +
AIOLI SHARING MEAT + + + +
AIOLI SHARING SEAFOOD + + + o o +
CREMA DI POMIDORO o + o + o
SMASH BURGER + + + o +
AIOLI VEGE BURGER + + + o o +
AIOLI BURGER + + + o o
PHILLI CHEESESTEAK BURGER + + + o
KOREAN FRIED CHICKEN BURGER + + o
RUBEN SANDWICH + + + o o + o
MARGARITA + + + o o
BURRATA COTTO + + + o o
NDUJA & CARAMELIZED ONION + + + o o
TARTUFO & COTTO BIANCA + + + o
PROSCIUTTO CRUDO + + + o o
TARTUFO BIANCA + + + o
QUATRO FORMAGGI + + + o
KIMCHI PIZZA + + + o +
AIOLI SEASONAL STEAK + + o
CLASSIC NY STEAK o + + o o +
GREEN PEPPER STEAK + + o

Legenda: 
+ = produkt zawiera wskazany alergen; 

o = produkt może zawierać wskazany alergen; 
1 Zboża zawierające gluten tj. pszenica (w tym orkisz i pszenica khorasan), żyto, jęczmień, owies lub ich odmiany hybrydowe. 

2 Orzechy tj. migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, orzeszki pekan, orzechy brazylijskie, pistacje/orzechy pistacjowe, orzechy 
makadamia, orzechy Queensland. 

*Nie zawiera laktozy, zawiera białka mleka. 
**Wybrana grupa alkoholi nie zawiera alergenów. 

Przygotowując dania, dbamy o to, żeby zachować wszelkie zasady bezpieczeństwa żywności. W nielicznych przypadkach może dojść do 
niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie 

występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, 
dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczak i skorupiaki.

aktualizacja: 12.05.2026 r.

KARTA GŁÓWNA

ŚNIADANIA



SURF & TURF o + + + + o +
HACHE STEAK o + + o o +
GREEN UDON + + + + o + +
SALVA BUTTER RAVIOLI + o + o o +
GNOCCHI AL TARTUFO + o + o o o
CHICKEN & PESTO MAFALDINE + o + o +
TAGIOLINI SHRIMPS + + o o o o + +
CEZAR o + + + o o o +
ASIAN CHICKEN BOWL + + o o
PASTRAMI SALAD + + o +

SEOUL BULGOGI BURGER + + + + o o +
PIZZA PEPERONI + + + o o
UDON TERYAKI VEGGIE o + o o
PEANUT MANGO CRUNCH CHICKEN o + o o
SMOKY TERYAKI PORK QUESADILLA + + + + o o +
SWEET POTATO GNOCCHI + + o o
HOISIN STREET PORK SANDWICH + + + o o +
PIZZA SANDWICH COTTO + + + o o
ROASTED VEGGIE SALAD o + o
FIG & SMOKE BBQ BURGER + + + o o +
CHORIZO FUEGO PIZZA + + + + o o
FALAFEL BOWL o o o +
MISO CRUNCH CHICKEN BURGER + + + o o +
SPAGHETTI CHORIZO POMIDORO + + o o +
GREEN PIZZA + + o o
VEGGIR GYOZA CHILI OIL + o + +
CHORIZO FIESTA QUESADILLA + + + o o +
MUSHROOM ALFREDO TAGIATELLE + o o
TERYAKI PORK BOWL o + o +
SRIRACHA BURGER + + o o o +
PEANUT BUTTER CHICKEN BOWL o + + o o
GREEK CHICKEN TZATZIKI BOWL o o o
JALAPENIO CRISPY CHICKEN BURGER + + o o +

o o +
KREM Z BIAŁYCH WARZYW o o +
WARZYWNA Z KUS KUSEM + o +
PANNA COTTA o o o +
KREM NACIOLA o + +
KREM KOKOS MANGO o +

MENU SZPARAGOWE
TUNA SALAD o + + o o o
SZPARAGI W TEMPURZE + + o o o
ŁOSOŚ ZE SZPARAGAMI o + + o o
BURGER PASTRAMI + + o + o
TAGIATELLE Z SZPARAGAMI o + + o o
PIZZA ZE SZPARAGAMI + + + o o

LUNCH


